
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(ІV засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ   
від 21 червня 2018 року         № 991 

 

Про погодження актів про списання 

багатоквартирних будинків з балансу 

Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» 

 

З метою реалізації рішення сесії міської ради №834 від 25.01.2018року 

«Про списання багатоквартирних житлових будинків з балансу 

Бережанського міського комунального підприємства «Господар», з змінами 

згідно рішення сесії міської ради №940 від 26.04. 2018 року «Про внесення змін 

в рішення сесії міської ради №834 від 25.01.2018 року «Про списання 

багатоквартирних житлових будинків з балансу Бережанського міського 

комунального підприємства «Господар»», розглянувши лист БМКП «Господар» 

від 01.06.2018року №143, відповідно до законів України: від 29.11.2001 № 2866-

III «Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку», із внесеними до 

нього змінами, від 14.05.2015 № 417-VIII «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», із внесеними до нього змінами, 

Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301, керуючись ст. 

ст. 26, 60 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», із внесеними до нього змінами, Бережанська міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Погодити акти про списання багатоквартирних житлових будинків з 

балансу Бережанського міського комунального підприємства «Господар», 

а саме:  

- житлового будинку по вул. Академічна,14 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Академічна,16 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Вірменська,1 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Вірменська,2 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Вірменська,3 в м. Бережани; 



- житлового будинку по вул. Вірменська,7 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Вірменська,8 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 3 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 6 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 7 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 8 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 11 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 13 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 14 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 17 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 18 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 19 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 20 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 21 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 22 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 24 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 30 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 32 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 33 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 35 в м. Бережани; 

- житлового будинку по пл. Ринок, 37 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Тернопільська, 4 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Тернопільська, 5 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Тернопільська, 15 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Тернопільська, 26 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Тернопільська, 28 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Львівська, 7 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Львівська, 11 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Кульчицької 3/3 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Бояна, 15 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Руська, 6 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Крушельницької 3 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Крушельницької 9 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Лепких, 9 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Лепких, 17 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Лепких, 19 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Лепких, 40 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Академічна, 3 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 6 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 9 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 13 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 14 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 15 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 17 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 25а/6 в м. Бережани; 



- житлового будинку по вул. Ст. Бандери, 29 а в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Валова, 3/1 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Валова, 10 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Валова, 13 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Валова, 21 в м. Бережани; 

- житлового будинку по вул. Валова, 34/1 в м. Бережани. 

2. Директору Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» Хомецькому М.С. направити інформацію про списання 

багатоквартирних житлових будинків з балансу Бережанського міського 

комунального підприємства «Господар» співвласникам багатоквартирних 

житлових будинків зазначеним в пункті 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


